JaTta npoBegeHun: 08.11.2023

Koz dammnuma Nmsa

818 Jlebepesa MonuHa
807 [eHucosa EnnsaBeeTa
826 PasymoBuy ABennHa
822 Tlonyraesa KOnus
817 IapbirnHa Mapws
819 JIMHHWKK OnaHna
828 TomasoBa Japba
815 Ky3bMeHKO MapuHa
821 MwuTuHa Cogms
823 TloTtanos OmuTpnii
803 baxupes Wnbs

811 WnsaeB.a MwunaHa
831 HKOnpawesa BepoHuka
812 WNTtepmaH lMonnHa
827 TuModeeBa Banepus

MPOTOKOIJI
pe3ynbTaToB BbINOMIHEHUS OJTHMHHAAHbIX 3afaHunii MyHMLMNanbHoro atana BcOLU no nuTtepaTtype

8 knacc
Ob6pasoBaTesibHas YpoBeHb
OTyecTBO
opraHusauus 0byyeHus

dAyapaoBHa MOY COLL Ne 51 8

MOY COULI ¢ YIIT X3L,
[JeHuncoBHa No23 8
HwukonaeBHa MBOY nuueit Ne 1 8
HukonaeBHa MOY rumHasumsa Ne 45 8
AnekcaHapoBHa MOY Juuein Ne 33 8
BAuyecnaBoBHa MOQOY COLL Ne 4 8
BanepbeBHa MOY LO "OtkpbiThe" 8

MOY "NHxeHepHasa
BnagnmmnposHa ; 8
LIKOJIA

AHTOHOBHA MOY rumHasua Ne 1 8
Anekceesny MOY UO "OTkpbiTHe" 8
BsAuecnasoBuy MOY Jnueii Ne 33 8
BnagnmupoBHa MBOY nuueit No 1 8

MOY COLL ¢ YW Xay,
PobepToBHa No23 8
AHaToNbeBHa MOY COLL Ne 7 8

M L nn X
AneKceeBHa oy colley st 8

Ne23
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28
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16
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NToro WToro

(6ann)
10 390
9 37,0
0 28,0
n 27,0
6 25,0
13 240
13 240
4 23,0
9 23,0
7 22,0
5 21,0
5 21,0
7 21,0
n 200
9 20,0

(%)

86,7
82,2
62,2
60,0
55,6
53,3
53,3
o511
511
48,9
46,7
46,7
46,7
44,4

44,4

PesynbTar

(nobeguTens,

npusep,
yYacTHUK)

nobeanTtens
nobeanTens
npusep
npusep
npusep
npusep
npusep
npusep
npusep
YYacCTHUK
YYaCTHUK
YUYacTHUK
YUYacTHUK
YUYaCTHUK

YYaCTHUK

Yuutenb

CémuncrtumHa TatbsiHa
HukonaeBHa
MoHuapoBa J11060Bb
HwnkonaesHa
CTtpebkoBa NannHa
[MeTpoBHa
Kyapswosa Hatanba
depopoBHa
Ocapyas EBreHus
BnagumuposHa
Makcumosuy VpuHa
AnekcaHpoBHa
KpacukoBa HaTanba
"eHHadbeBHa
benuHa Onbra
OnerosHa
Ky3HeLoB AHaTONWIA
FOpbeBuy
Kpacukosa HaTanba
["eHHaabeBHa
Xypakosa Hagexaa
MNeTpoBHa
CTtpebkoBa NannHa
MNeTpoBHa
"oHuyapoBa J1t060Bb
HukonaeBHa
PoanHa OkcaHa
FOpbeBHa
MoHuyaposa J11060Bb
HukonaeBHa



830

806

809

824

810

813

820

805

814

801

802

804

LlyToBa
["openosa
Asdy
lMpoconosuny
MrHatoBa
KoHppaeHKo

MapTbsiHOBa

boyapHnKoBa

Kpot

AKcapuHa

barmyTt

Benbmay

Japba

AHacTtacus

EnunzaBeTa

Mapus

MwuneHa

ropb

AnbO6UMHA

AHrennHa

BepoHuka

Muwukaanna

MonnHa

CtenaH

OneroBHa

OneroBHa

MuxalinoBHa

AneKceeBHa

MnbnHNYHaA

AHApeeBny

AH[peeBHa

MropeBHa

AnekcaHApoBHa

AHppeeBHa

EBreHbeBHa

MakcumoBumy

MOY "NHxkeHepHasa
LiKona"

MOY rumHa3sna Ne 45

MQOY COLU ¢ YNOIT Ne
16

MOY COLU ¢ YNOIT Ne
16

MOY COLL Ne 7

MOY COLLU Ne 34

MOY COLW ¢ YN X3l
No23

MOY rumHasusa Ne 45

MOY COLW ¢ YN X3l
Ne23

MOY COLW ¢ YN X3l
Ne23

MOY COLL Ne 4

MOY COLL Ne 14

MpeacepaTens XOpyU MyHUuunansHoro atana BcOLL no nutepatype

CekpeTapb topu

14

14

19,0

18,0

18,0

18,0

16,0

15,0

14,0

12,0

12,0

10,0

8,0

7,0

42,2 YYaCTHUK
40,0 YYaCTHUK
40,0 YYaCTHUK
40,0 YYaCTHUK
35,6 YYacTHUK
33,3 YYacTHUK
31,1 YUYacTHUK
26,7 YYacTHUK
26,7 YYaCTHUK
22,2 Y4YaCTHUK
17,8 YyYacTHUK
15,6 YYaCTHUK
O.M.BaceHko

H.®.Kyapswosa

benuHa Onbra
OneroBHa
KyapAawosa Hatanba
®defopoBHa
KyanHosa EneHa
OMuTpureBHa
KyavHoBa EneHa
OmMnTpreBHa
PoamHa OkcaHa
KOpbeBHa
ABepkunesa Hatanba
EBreHbeBHa
"oHuyapoBa J1l060Bb
HwnKonaesHa
PbiHAseBa AHacTacus
CepreeBHa
MoHuapoBa J11060Bb
HukonaesHa
MoHuapoBa J11060Bb
HukonaeBHa
MakcumoBuy VpnHa
AnekcaHpOBHa
LLieBénknHa Onbra
AHaTO/IbEeBHA



