## протокол

## результатов выполнения олиминадных заданий муниципального этапа ВсОШ по литературе 8 класс

Дата проведения: 08.11.2023

код	Фамилия	Имя	Отчество	Образовательная организация	Уровень обучения	1	2	Итого (балл)	Итого (%)	Результат (победитель, призер, участник)	Учитель
818	Лебедева	Полина	Эдуардовна	МОУ СОШ № 51	8	29	10	39,0	86,7	победитель	Сёмистина Татьяна Николаевна
807	Денисова	Елизавета	Денисовна	МОУ СОШ с УИП ХЭЦ № 23	8	28	9	37,0	82,2	победитель	Гончарова Любовь Николаевна
826	Разумович	Авелина	Николаевна	МБОУ лицей № 1	8	28	0	28,0	62,2	призер	Стребкова Галина Петровна
822	Попугаева	Юлия	Николаевна	МОУ гимназия № 45	8	16	11	27,0	60,0	призер	Кудряшова Наталья Федоровна
817	Ладыгина	Мария	Александровна	МОУ Лицей № 33	8	19	6	25,0	55,6	призер	Осадчая Евгения Владимировна
819	Линник	Диана	Вячеславовна	МОУ СОШ № 4	8	11	13	24,0	53,3	призер	Максимович Ирина Александровна
828	Томазова	Дарья	Валерьевна	МОУ ЦО "Открытие"	8	11	13	24,0	53,3	призер	Красикова Наталья Геннадьевна
815	Кузьменко	Марина	Владимировна	МОУ "Инженерная школа"	8	19	4	23,0	51,1	призер	Белина Ольга Олеговна
821	Митина	София	Антоновна	МОУ гимназия № 1	8	14	9	23,0	51,1	призер	Кузнецов Анатолий Юрьевич
823	Потапов	Дмитрий	Алексеевич	МОУ ЦО "Открытие"	8	15	7	22,0	48,9	участник	Красикова Наталья Геннадьевна
803	Бахирев	Илья	Вячеславович	МОУ Лицей № 33	8	16	5	21,0	46,7	участник	Худякова Надежда Петровна
811	Иляева	Милана	Владимировна	МБОУ лицей № 1	8	16	5	21,0	46,7	участник	Стребкова Галина Петровна
831	Юлдашева	Вероника	Робертовна	МОУ СОШ с УИП ХЭЦ № 23	8	14	7	21,0	46,7	участник	Гончарова Любовь Николаевна
812	Итерман	Полина	Анатольевна	МОУ СОШ № 7	8	9	11	20,0	44,4	участник	Родина Оксана Юрьевна
827	Тимофеева	Валерия	Алексеевна	МОУ СОШ с УИП ХЭЦ № 23	8	11	9	20,0	44,4	участник	Гончарова Любовь Николаевна

830	Шутова	Дарья	Олеговна	МОУ "Инженерная школа"	8	14	5	19,0	42,2	участник	Белина Ольга Олеговна
806	Горелова	Анастасия	Олеговна	МОУ гимназия № 45	8	9	9	18,0	40,0	участник	Кудряшова Наталья Федоровна
809	Дяфу	Елизавета	Михайловна	МОУ СОШ с УИОП № 16	8	14	4	18,0	40,0	участник	Кудинова Елена Дмитриевна
824	Просолович	Мария	Алексеевна	МОУ СОШ с УИОП № 16	8	12	6	18,0	40,0	участник	Кудинова Елена Дмитриевна
810	Игнатова	Милена	Ильинична	МОУ СОШ № 7	8	11	5	16,0	35,6	участник	Родина Оксана Юрьевна
813	Кондраенко	Игорь	Андреевич	МОУ СОШ № 34	8	12	3	15,0	33,3	участник	Аверкиева Наталья Евгеньевна
820	Мартьянова	Альбина	Андреевна	МОУ СОШ с УИП ХЭЦ № 23	8	12	2	14,0	31,1	участник	Гончарова Любовь Николаевна
805	Бочарникова	Ангелина	Игоревна	МОУ гимназия № 45	8	7	5	12,0	26,7	участник	Рындяева Анастасия Сергеевна
814	Крот	Вероника	Александровна	МОУ СОШ с УИП ХЭЦ № 23	8	7	5	12,0	26,7	участник	Гончарова Любовь Николаевна
801	Аксарина	Микаэлла	Андреевна	МОУ СОШ с УИП ХЭЦ № 23	8	3	7	10,0	22,2	участник	Гончарова Любовь Николаевна
802	Багмут	Полина	Евгеньевна	МОУ СОШ № 4	8	8	0	8,0	17,8	участник	Максимович Ирина Александровна
804	Бельмач	Степан	Максимович	МОУ СОШ № 14	8	7	0	7,0	15,6	участник	Шевёлкина Ольга Анатольевна

Председатель жюри муниципального этапа ВсОШ по литературе

Секретарь жюри

Bard-

О.И.Васенко

Н.Ф.Кудряшова